ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hà, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Phiên họp thường kỳ UBND thành phố tháng 3 năm 2023

UBND thành phố tổ chức phiên họp thường kỳ để cho ý kiến về dự thảo

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng an

ninh giữa nhiệm kỳ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ XIII, nhiệm

kỳ 2020-2025; dự thảo Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-

NQ/TW ngày 04/11/2013 của Ban chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI); dự

thảo Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị Quyết 20-NQ/TW ngày

01/11/2012 của Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XI về phát triển khoa

học và công nghệ phục vụ sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều

kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế và một

số nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Các thành viên UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Nội vụ, Công an, Chi cục Thống kê

thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Phóng viên Trung tâm VHTT-TDTT thành phố dự và đưa tin.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 ngày 08/3/2023 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - Trụ sở HĐND và UBND thành phố Đông

Hà.

4. Chủ trì: Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố.

Kính đề nghị các đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

(Lưu ý: - Giấy mời này thay thế Giấy mời số 16/GM-UBND ngày 07/3/2023 của UBND

thành phố;

            - Tài liệu phục vụ phiên họp được gửi tại mục “TÀI LIỆU HỌP UBND” trên

Cổng thông tin điện tử thành phố Đông Hà, địa chỉ http://dongha.quangtri.gov.vn/; đề nghị

các đại biểu tự in để nghiên cứu)

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;
 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Quang

http://dongha.quangtri.gov.vn/

CÁC TÀI LIỆU PHỤC VỤ PHIÊN HỌP ĐỊNH KỲ

UBND THÀNH PHỐ THÁNG 3/2023

TT Nội dung Đơn vị soạn thảo

1 Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh

giữa nhiệm kỳ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ

thành phố lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2020-2025

Văn phòng HĐND

và UBND thành phố

2 Dự thảo dự thảo Báo cáo tổng kết 10 năm thực

hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày

04/11/2013 của Ban chấp hành Trung ương

Đảng (khóa XI) về đổi mới căn bản, toàn diện

giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công

nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh

tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và

hội nhập quốc tế

Phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố

3 Dự thảo Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện

Nghị Quyết 20-NQ/TW ngày 01/11/2012 của

Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XI về

phát triển khoa học và công nghệ phục vụ sự

nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong

điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội

chủ nghĩa và hội nhập quốc tế

Phòng Kinh tế thành phố

		2023-03-07T08:11:41+0700

		2023-03-07T08:16:53+0700

		2023-03-07T08:16:53+0700

		2023-03-07T08:16:53+0700

		2023-03-07T08:16:53+0700